
UCHWAŁA NR LXVII/567/2023 
RADY GMINY BOGORIA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bogoria na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c, d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 211, art. 212 , art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, 242 ust.1, art. 258 ust.1,  art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r., poz.103                     z późn.zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu  gminy w łącznej  wysokości                              69.612.813,10 zł,z tego: 

a) dochody bieżące     46.343.023,90 zł 

b) dochody majątkowe     23.269.789,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 
  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości                           74.051.750,47 zł,z tego: 

a) wydatki bieżące      47.199.160,68 zł 

b) wydatki majątkowe     26.852.589,79 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty  realizowane ze środków pochodzących                                 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 1.525.959,85 zł  

- wydatki majątkowe     1.525.959,85 zł-zgodnie z załącznikiem nr 2.                                              

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4.438.937,37 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1) sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych, w tym: 

- obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek 
wtórny) – 2.700.000 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu 2023 roku, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 984.070,84 zł, 

3) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  w wysokości 
754.866,53 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 5.793.937,37 zł, 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 1 355.000 zł, 

- z tytułów wymienionych w załączniku nr 5. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości     150.000 zł 

2) celowe w wysokości     211.000 zł                 w tym z przeznaczeniem 
na: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 1



a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 101.000 zł 

b) realizację wydatków, których szczegółowy podział w układzie klasyfikacji          nie jest możliwy, w tym 
na: 

- realizację inicjatyw lokalnych    10.000 zł 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                100.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2. 

§ 6. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie  z załącznikiem nr 7. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządy terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 7. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody 
i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 80.000 zł oraz 
wydatki w wysokości 80.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii,realizowane 
stosownie do art.9³ i art.18² ustawy z dnia 26 października 1982 roku                                                     
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 165 ze zm. ). 

2. dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w wysokości 45.000 zł oraz wydatki w wysokości 45.000 zł z 
przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu, realizowane stosownie do art.9³ ust. 3 pkt 1 i art. 9³ ust.4 ustawy 
z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 165 ze zm. ). 

3. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych             
w wysokości 1.200 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 1.200 zł, 
realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art.403 ust.2  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 ze zm.) 

4. dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców                         
w wysokości 10.000 zł oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań z zakresu 
publicznego transportu zbiorowego w wysokości 53.038,28 zł ,realizowane stosownie do art. 16 ust.7 i art.18 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o  publicznym transporcie zbiorowym t.j.(Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 ze 
zm.) 

5. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 19.980.300 zł oraz wydatki na 
realizacje zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 
21.576.800,01 zł,realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy                      o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r., poz.568 ze zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 
1 lipca 2021 roku w sprawie ustanowienia  Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych ze zmianami.  

6. dochody pochodzące ze środków Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 0 zł oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków tego Funduszu  w  wysokości 380.394 zł. ( w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych   w załączniku nr 5 w § 905 w  wysokości 380.394 
zł)realizowane stosownie do art.65 ust. 11 i 28 ww. ustawy oraz uchwały nr 102 rady Ministrów z dnia 23 lipca 
2020 roku w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(M.P.2022 poz.22) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 2



7. inne dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                                 
w wysokości  0 zł oraz wydatki finansowane z tego Funduszu w  wysokości 112.308,84 zł  ( w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 w § 905  w  wysokości 
112.308,84 zł)      realizowane ze środków zdobytych w konkursie Rosnąca Odporność w ramach Narodowego 
Programu Szczepień przeciwko COVID-19,( Ustawa z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842, z późn. zm.1)” 

8. dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 0 zł oraz wydatki  
na realizację zadań: 

-  bieżących finansowanych ze środków tego Funduszu  w wysokości 309.319 zł ( w tym finansowanie tych 
wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905   w wysokości 309.319 zł)  

-  inwestycyjnych finansowanych ze środków tego Funduszu  w wysokości 182.049 zł   ( w tym finansowanie 
tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905      w wysokości 182.049 zł) ,      
realizowane stosownie do art.4, art.7,art.14-18 i art.29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia                                         
23 października 2018 roku o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz. U. z 2023 r. poz.1983). 

§ 8. Ustala się: 

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 8, 

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Ustala się limity dla zaciąganych w 2024 roku zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w  kwocie  3.000.000 zł,  

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.700.000 zł. 

3. na spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.355.000 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania przeniesień  planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia  ze stosunku pracy miedzy 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia   ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, z wyłączeniem 
wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków na zadania bieżące i na inwestycyjne, w tym 
wieloletnie związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

4) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi, a wydatkami majątkowymi  w ramach działu, za 
wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych oraz z wyłączeniem zmian kwot wydatków na 
przedsięwzięcia, 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

6) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 3



8) zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 9 niniejszej 
uchwały. 

§ 11. Ustala się środki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 1.115.758,60 zł                                    z 
przeznaczeniem na zadania własne. Wykaz środków przypadających na poszczególne sołectwa, zgodnie 
z załącznikiem nr 11. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/567/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 177 000,00 

 01095  Pozostała działalność 177 000,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 177 000,00 
020   Leśnictwo 129 000,00 

 02095  Pozostała działalność 129 000,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 129 000,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
965 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 965 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 165 000,00 
  0830 Wpływy z usług 800 000,00 

600   Transport i łączność 15 566 879,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 151 200,00 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 151 200,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 945 679,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

63 630,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

182 049,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 700 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 6 460 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 460 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 278 457,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 193 576,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 27 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

151 576,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 84 881,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

67 881,00 

  0830 Wpływy z usług 17 000,00 
710   Działalność usługowa 3 000,00 

 71035  Cmentarze 3 000,00 
  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

3 000,00 
720   Informatyka 499 500,00 

 72095  Pozostała działalność 499 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 1



  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

409 590,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

89 910,00 

750   Administracja publiczna 119 765,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 119 765,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

119 765,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 607,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 607,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 607,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

12 774 982,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

3 074 942,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 930 472,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 8 353,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 115 996,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 121,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 624 864,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 543 629,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 693 992,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 69 733,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 77 510,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 220 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 3 301 600,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 45 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 070 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 80 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 80 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 6 600,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 773 576,00 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 160 546,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 613 030,00 

758   Różne rozliczenia 17 723 042,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 11 568 337,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 568 337,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 074 396,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 074 396,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 80 309,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 80 309,00 

801   Oświata i wychowanie 1 122 086,40 
 80101  Szkoły podstawowe 35 000,00 
  0830 Wpływy z usług 35 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 2



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 717,60 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

25 717,60 
 80104  Przedszkola  519 514,20 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 61 297,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 163 900,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

244 317,20 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 56 017,60 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 25 300,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

25 717,60 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 39 837,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

39 837,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 446 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 67 500,00 
  0830 Wpływy z usług 378 500,00 

851   Ochrona zdrowia 197 200,00 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 197 200,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

197 200,00 

852   Pomoc społeczna 6 696 752,50 
 85202  Domy pomocy społecznej 4 310 880,00 
  0830 Wpływy z usług 4 310 880,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

40 471,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

40 471,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 17 133,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

17 133,00 
 85216  Zasiłki stałe 424 466,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

424 466,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 561,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

88 561,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 123 541,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

123 541,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 515 471,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

515 471,00 
 85295  Pozostała działalność 1 176 229,50 
  0830 Wpływy z usług 1 171 817,50 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 5 448 732,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

5 165 343,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 165 343,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 437,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 3



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

437,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

70 952,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

70 952,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 212 000,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 180 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 32 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 218 881,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 187 681,00 
  0830 Wpływy z usług 820 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

367 681,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 1 200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 690 929,20 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 228 639,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

228 639,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 641 990,20 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 641 990,20 

 92195  Pozostała działalność 4 820 300,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 820 300,00 
  69 612 813,10 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/567/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków 

Dzi
ał Rozdział Paragra

f Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 24 583,00 
 01030  Izby rolnicze 14 047,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

14 047,00 

 01095  Pozostała działalność 10 536,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 536,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 337 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 337 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  4260 Zakup energii 200 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 
600   Transport i łączność 18 815 797,69 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 172 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 172 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 250,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 250,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 271 342,14 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

214 112,14 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 700,00 

 
 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

52 530,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 009 289,84 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 523 935,93 
  4300 Zakup usług pozostałych 142 454,70 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 33,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 127 766,21 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 630,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

203 500,00 

  6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

36 370,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

8 700 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 6 964 876,96 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 876,96 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 460 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 32 238,28 
Dzi
ał Rozdział Paragra

f Treść Wartość 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 238,28 
 60095  Pozostała działalność 365 800,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 084,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 906,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 285,72 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

80 524,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 302 053,58 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 291 567,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4260 Zakup energii 35 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 364,39 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 11 103,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 097,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 002,83 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 486,36 
  4260 Zakup energii 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 486,36 
710   Działalność usługowa 129 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 110 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
 71035  Cmentarze 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
720   Informatyka 614 385,00 
 72095  Pozostała działalność 614 385,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409 590,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 795,00 
750   Administracja publiczna 7 775 201,30 
 75011  Urzędy wojewódzkie 119 765,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 105,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 208,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 452,00 
 75020  Starostwa powiatowe 97 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

97 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 139 488,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 136 488,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 274 748,30 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 587 140,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 335 631,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 725 247,00 
Dzi
ał Rozdział Paragra

f Treść Wartość 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 455,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 
  4260 Zakup energii 100 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 108 696,30 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 40 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 079,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 717 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 200,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 300,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 
 75095  Pozostała działalność 385 200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 133 200,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 35 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 607,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 607,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 344,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 514 602,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 100 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 3



  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

100 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 174 583,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 743,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 640,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 102 250,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 250,00 

  4810 Rezerwy 101 000,00 
 75495  Pozostała działalność 137 769,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 
  4260 Zakup energii 82 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 17 714,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 255,00 
757   Obsługa długu publicznego 615 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

615 000,00 

  8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 15 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

600 000,00 

758   Różne rozliczenia 260 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 260 000,00 
  4810 Rezerwy 160 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 
801   Oświata i wychowanie 18 161 634,00 
 80101  Szkoły podstawowe 8 285 826,90 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 315 753,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590 452,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 613,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 196 817,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165 892,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 000,00 
  4260 Zakup energii 330 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 62 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

43 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 399 912,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 600,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 900,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 459 106,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 356 081,90 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 196 461,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 429,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 626,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 356,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 4



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 269,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 477,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

18 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 833,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 160,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 720,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 591,00 
 80104  Przedszkola 3 250 064,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 635,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 829 848,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 531,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 163 900,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 
  4260 Zakup energii 84 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

83 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 600,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 200,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 198 800,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 93 000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 329 100,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 25 300,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 200,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 120 700,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 5



 80107  Świetlice szkolne 431 653,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 927,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 294,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 873,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 400,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 350,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 677,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 283 647,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 085,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 538 021,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 493 821,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 305 800,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 700,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 144 800,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 100,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 2 575 751,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 127 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 6



  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 569 351,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 104 200,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 76 273,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 273,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 357 349,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596 320,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 753,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 315,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 603,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 446 000,00 
  4260 Zakup energii 71 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 358,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 800,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

39 339,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 991,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 207,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 739,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 351,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 794,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 257,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

606 993,32 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 509,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 124,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 784,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 298,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 095,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 425 979,48 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 703,00 

 

80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

17 232,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 348,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 333,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 588,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 963,00 
 80195  Pozostała działalność 151 770,78 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 727,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 69 483,78 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 7



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 560,00 
851   Ochrona zdrowia 401 500,00 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 246 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 246 500,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 
 85195  Pozostała działalność 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
852   Pomoc społeczna 8 941 703,50 
 85202  Domy pomocy społecznej 5 001 593,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 295 102,60 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 185 794,02 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 427 210,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 781,97 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 229 950,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 35 000,00 
  4260 Zakup energii 160 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 895,52 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 209 378,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 480,49 
  4480 Podatek od nieruchomości 23 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 4 680,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 680,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

40 471,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 471,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

37 133,00 

  3110 Świadczenia społeczne 37 133,00 
 85216  Zasiłki stałe 424 466,00 
  3110 Świadczenia społeczne 424 466,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 966 864,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 674 709,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 708,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 580,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 583,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 8



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 
  4260 Zakup energii 16 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 549,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 800,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 70,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 900,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 765,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

2 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 243 757,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 452,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 914,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 488,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 630,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 441,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 872,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 610,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 859 118,00 
  3110 Świadczenia społeczne 801 118,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/567/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

w złotych 
Planowane wydatki 

 w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa 
przedsięwzięcia 

Łączne nakłady 
finansowe 

rok 
budżetowy 

2024 
(7+8+10+11    

+12+13) 
dochody 

własne jst 

 Kredyty                   
i pożyczki, 

papiery 
wartościowe 

-obligacje 

 

kredyty                        
i pożyczki 
zaciągnięte 
na 
realizację 
zadania 
pod 
refundację 
wydatków,  

dotacje                        
i środki 
pochodzące              
z innych  
źródeł 

 
 
 
 
niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 
budżetu 
określone                   
w odrębnych 
ustawach 
(Środki FIL                   
i FDS 
§ 905 

 
 
 
przychody 
wynikające             
z rozliczenia 
środków 
określonych w 
art.5 ust.1 pkt 
2 u.f.p.              
i dotacji na 
realizację 
przedsięwzięć 
finans.                   
z udziałem 
tych środków 
 
§ 906 

środki 
wymienione 
w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i
 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 600 60016 

Budowa drogi 
gminnej                         

nr 312002T w 
miejscowości 
Przyborowice 

(PROW) 

1 489 176,56 100 000    
A.       
B. 
C 
D. 

 
 
 

36 370 

 

63.630 Urząd Gminy 

2 600 60016 

Budowa i 
modernizacja sieci 

infrastruktury 
drogowej (dróg 

gminnych) na terenie 
gminy Bogoria wraz 

z budową 
chodników 

(Rządowy Fundusz 
Polski Ład              -

II edycja) 

5 686 000 5 650 000  900 000  
A.       
B. 
C. 
D.4 750 000 

  

 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 1



3 600 60016 

Modernizacja sieci 
dróg gminnych wraz 

z odnową rowów 
odwadniających  

(dofinansowanie z 
Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład- I edycja) 

5 542 530 4 004 500    

A.       
B. 
C. 
D. 
3 950 000 

 
 
 

54 500 

 

 Urząd Gminy 

4 600 60016 

Budowa przejścia 
dla pieszych     na 
drodze gminnej nr 

312050T Bogoria ul. 
Południowa 

(dofinansowanie z 
Rządowego 

Funduszu Rozwoju 
Dróg) 

230 062,29 227 562,29 513,29 45 000  
A.       
B. 
C.  
D. 

 
 
 

182 049 

 

 Urząd Gminy 

5 600 60016 
Budowa drogi od 

ulicy Staszowskiej 
do Osiedla Ujazd             

w Bogorii 
168 963,92 149 203,92 203,92   

A. 
B. 
C. 
D. 

 
 
 

149 000 

 

 Urząd Gminy 

6 600 60017 

Modernizacja i 
utrzymanie dróg 
dojazdowych do 

gruntów rolnych na 
terenie Gminy 

Bogoria 
(dofinansowanie z 

Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład- edycja 8)  

6 872 000 6 872 000  412 000  

A.       
B. 
C. 
D. 6 460 
000 

  

 Urząd Gminy 

7 600 60095 
Budowa chodnika 
przy ulicy Marii 
Konopnickiej w 

Bogorii 
89 309,72 85 809,72 5 285,72   

A. 
B. 
C. 
D. 

 
 

80 524 

 

 Urząd Gminy 

   Wydatki majątkowe 20078042,49 17 
089075,93 6 002,93 1 357 000  15 160 000 502 443  63 630  

8 720 72095 

„Cyberbezpieczny 
Samorząd” 

Grant z Programu 
Fundusze 

Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy 

2021-2027 

614 385 614 385 1 015 113 870  

A.     
89 910  
B. 
C.  
D. 

  

409 590 Urząd Gminy 

    614 385 614 385 1 015 113 870  89 910   409 590  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 2



9 900 90001 

Budowa  kanalizacji 
sanitarnej           w 
miejscowościach: 

Wysoki Duże, 
Wysoki Średnie, 
Mała Wieś oraz 
budowa odcinka 

wodociągu w 
miejscowości Wola 

Kiełczyńska 
(PROW) 

6 449 749,12 452 248,48 567,48 24 000  
A.       
B. 
C.  
D 

 
60 000 

 

367 681 Urząd Gminy 

10 900 90095 
Budowa placu 

zabaw na Osiedlu 
Ujazd w Bogorii 

240 000 192 000 691,16 79 000  
A.       
B. 
C. 
D 

 
112 308,84 

 
 Urząd Gminy 

   wydatki majątkowe 6 689 749,12  644 248,48 1 258,64 103 000   172 308,84  367 681  

11 921 92109 

Przebudowa 
budynku świetlicy 

wiejskiej w 
miejscowości 

Kolonia Pęcławska 
(PROW) 

361 826,37 359 326,37 687,37 130 000  
A.       
B. 
C.  
D 

  

228 639 Urząd Gminy 

12 921 92120 

Rewitalizacja 
zabytkowego                           
kościoła   w 

Szczeglicach wraz             
z otoczeniem                                      

(dofinansowanie z 
Rządowego 
Programu 

Odbudowy 
Zabytków 

351 900 351 900 7 038   
A.       
B. 
C. 344 862 
D 

  

 Urząd Gminy 

13 921 92120 

Ochrona przed 
degradacją 

zabytkowego 
wnętrza kościoła pw. 
Świętego Andrzeja 

Boboli                                  
w Niemirowie 

(dofinansowanie z 
Rządowego 
Programu 

Odbudowy 
Zabytków) 

204 000 204 000 4 080   
A.       
B. 
C. 199 920 
D 

  

 Urząd Gminy 

14 921 92120 

Ochrona substancji 
kościoła  

pw. Świętego 
Mikołaja Biskupa   

w Kiełczynie przed 
degradacją 

(dofinansowanie z 
Rządowego 

265 710 265 710 5 314   
A.       
B. 
C. 260 396 
D 

  

 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 3



Programu 
Odbudowy 
Zabytków) 

15 921 92120 

Rewitalizacja 
zabytkowego 

Sanktuarium Matki 
Bożej Pocieszenia w 

Bogorii wraz                   
z otoczeniem 

(dofinansowanie z 
Rządowego 
Programu 

Odbudowy 
Zabytków) 

453 900 453 900 9 078   
A.       
B. 
C. 444 822 
D 

  

 Urząd Gminy 

16 921 92195 

Wykorzystanie OZE                               
w nowopowstałych 

lub 
modernizowanych 

budynkach 
pełniących funkcje 

kulturalno-                    
turystyczne wraz                                     

z wyposażeniem w 
małą infrastrukturę 
(Rządowy Fundusz 

Polski Ład) 

6 238 034,01 3 010 300,01 3 870,01 86 130  

A.       
B. 
C. 
D. 2 920 
300 

  

 Urząd Gminy 

17 921 92195 

Zastosowanie OZE                               
w modernizowanej 

przestrzeni 
publicznej na terenie 

Gminy Bogoria 
(kultura i turystyka)                  
– dofinansowanie z 

Rządowego 
Funduszu Polski Ład 

– edycja 8) 

2 040 000 2 040 000  140 000  

A.       
B. 
C. 
D. 1 900 
000 

  

  

   wydatki 
majątkowe 9 915 370,38 6 685 136,38 30 067,38 356 130  6 070 300   228 639  

   Razem wydatki 
majątkowe 37 297 546,99 25 032 845,79  38 343,95 1 930 000  21 320 210 

674 751,84  
1 069 540  

18 852 85295 Świetlica „ARKA” – 
trwałość projektu 301 141 44 000 44 000   

A.       
B. 
C. 
D 

  

 OPS 

19 900 90005 
Program „Czyste 

powietrze” 
 (NFOŚiGW) 

135 000 30 000    
A.       
B.   30 000 
C. 
D 

  
  Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 4



20 710 71004 

Zmiana 
miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego 
gminy Bogoria 

220 000 110 000 110 000   
A.  
B. 
C. 
D. 

  

 Urząd Gminy 

21 600 60014 

Remont odcinka 
drogi powiatowej nr 

1544T (0715T) 
Kujawy – Szczeglice 
od km 1+210 do km 

3+090 w ramach 
Rządowego 

Funduszu Rozwoju 
dróg – pomoc 

finansowa 

214 112,14 214 112,14 214 112,14   
A.  
B. 
C. 
D. 

  

 Powiat Staszowski 

22 600 60016 

Remont drogi nr 
312021T Witowice – 
Józefów Witowicki               
od km 0+000 do km 

1+655- Rządowy 
Fundusz Rozwoju 

Dróg 

520 533,05 515 533,05 206 214,05   
A.       
B. 
C.  
D 

 
 

309 319 

 

 Urząd Gminy 

23 851 85149 

Realizacja programu 
polityki zdrowotnej 

pn. „Zapobiegaj 
osteoporozie- 
profilaktyka                      
i wczesne 

wykrywanie 
osteoporozy dla 

mieszkańców Gminy 
Bogoria w latach 

2023-2025” 

315 000 246 500 49 300   
A.       
B.  197 200 
C. 
D 

  

 Urząd Gminy 

   Razem wydatki 
bieżące 1 705 786,19 1 160 145,19 623 626,19   227 200 309 319    

 
Ogółem: 39 003 333,18   26 192 990,98  

661 970,14 1 930 000  21 547 410 
984  070,84  1 069 540 x 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFIS) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Rządowy Fundusz Polski Ład 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/567/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 2023 
(6+7+9+10+11) dochody własne jst 

kredyty 
i pożyczki, 

papiery 
wartościowe 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach 

§ 905 
dotacje                                       
i środki 
pochodzące 
z innych źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 12 

1 600 60016 
Zakup sprzętu                     

do utrzymania dróg 
gminnych 

125 000 47 000 78 000  
 A.       

B.  
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

2 600 60020 
Budowa wiaty 
przystankowej                     

w miejscowości Wysoki 
Małe (fundusz sołecki) 

22.238,28 22.238,28   
 A.       

B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

3 600 60095 
Budowa chodnika przy 

ulicy Kolejowej                    
w Bogorii 

57 000 7 000 50 000  
 A.       

B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

4 600 60095 
Budowa chodnika przy 
ulicy Bolesława Prusa                         

w Bogorii 
110 000  110 000  

 A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

5 600  60095 
Budowa miejsc 

postojowych                            
w miejscowości Bogoria 

80 000  80 000  

 
A.       
B.  
C. 
D 

 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 1



6 700 70005 Zakup działki przy remizie                                  
w Przyborowicach 15 000  15 000  

 A.       
B.    
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

7 700 70005 
Rozbudowa budynku 

użyteczności publicznej w 
miejscowości Domaradzice 

(fundusz sołecki) 
30 002,83 2,83 30 000  

 A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

8 851 85195 
Zakup i montaż urządzeń 

ratujących życie (AED) na 
budynkach użyteczności 

publicznej 
30 000 5 000 25 000  

 A.       
B.  
C. 
D 

 Urząd Gminy 

9 900 90001 
Zakup samochodu typu 

VAN na potrzeby 
oczyszczalni ścieków 

190 000  190 000  
 A.       

B.   
C. 
D 

 Urząd Gminy 

10 900 90001 
Modernizacja pompowni 
głównej na oczyszczalni 

ścieków             w Bogorii 
192 000  192 000  

 A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

11 900 90095 
Budowa oświetlenia przy 
placu zabaw na osiedlu 

Ujazd w Bogorii 
20 276,88 20 276,88   

 A.       
B.  
C. 
D 

 Urząd Gminy 

12 900 90095 
Zakup działki pod budowę 
placu zabaw                    w 
miejscowości Miłoszowice  

(fundusz sołecki) 
29.625,91 29.625,91   

 A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

13 900 90095 
Budowa ogrodzenia                 

i doposażenie placu zabaw 
w miejscowości Witowice 

(fundusz sołecki) 
25.000 25.000   

 A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

14 900 90095 
Budowa placu zabaw                

w miejscowości Gorzków 
(fundusz sołecki) 

25.681,29 25.681,29   
 A.       

B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

15 900 90095 

Zakup działki  pod budowę 
placu zabaw             w 
miejscowości Kolonia 
Pęcławice- (fundusz 

sołecki) 

25.404,41 25.404,41   

 A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

16 900 90095 
Budowa placu zabaw              

w miejscowości Wysoki 
Średnie (fundusz sołecki) 

19 500 19 500   
 A.       

B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 2



17 900 90095 
Zakup działki pod budowę 

miejsca rekreacyjnego                             
w miejscowości Rosołówka 

(fundusz sołecki) 
26 158,25 26 158,25   

 A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

18 900 90095 
Zakup działki pod budowę 
miejsca rekreacyjnego w 
miejscowości Pęcławice 
Górne (fundusz sołecki) 

27 289,01 27.289,01   
 A.       

B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

19 921 92120 

Ochrona zabytków               
na terenie gminy Bogoria 
( dofinansowanie                z 

Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków) 

399 990 7 999,80   

 A.       
B. 
C. 391 990,20 
D 

 Urząd Gminy 

20 921 92195 
Budowa altany                            

w miejscowości Grzybów 
(fundusz sołecki) 

23.900 23.900   
 A.       

B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

21 921 92195 

Zakup i montaż altany, 
przygotowanie terenu pod 
altanę                             w 
miejscowości Kiełczyna 

(fundusz sołecki) 

33.500 33.500   

 A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

22 921 92195 

Budowa ogrodzenia przy 
altanie                       w 
miejscowości Kolonia 
Wysoki Małe (fundusz 

sołecki) 

11.238,28 11.238,28   

 A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

23 921 92195 

Zakup garażu blaszanego                     
do przechowywania 
wyposażenia altany            

w miejscowości Józefów 
Witowicki (fundusz sołecki) 

13.000 13.000   

 A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

24 921 92195 
Zakup namiotu 

wystawowego dla sołectwa 
Wierzbka (fundusz sołecki) 

10.000 10.000   
 A.       

B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

25 926 92601 
Budowa siłowni 
napowietrznej                        

w miejscowości Wysoki 
Duże (fundusz sołecki) 

19.562,86 19.562,86   
 A.       

B.    
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

Razem: 1 561 368 399 377,80 770 000   391 990,20   

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Wojewody, MEN, UKFiS), 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 3



C. Inne źródła, 

D. Rządowy Fundusz Polski Ład 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/567/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  5 793 937,37 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952  

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

2.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych               z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903  

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona,               
w tym: § 931 4 055 000 

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931  

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 
zorganizowanego,  czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 931  

8. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 

§ 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w 
art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950  754 866,53 

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

12. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 984 070,84 

13. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projekt lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906  

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  
15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  
16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955  

Rozchody ogółem:  1 355 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 1



1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 055 000 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 963  

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. § 962  

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona,               
w tym: § 982 300 000 

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982 63 000 

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 982  

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVII/567/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

w złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 

 Wydatki 
bieżące 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 119 765 119 765 119 765 119 765          
751 75101 2010 1 607 1 607 1 607 1 607          
852 85228 2010 123 541 123 541 123 541 78 941 44 600         
852 85295 2010 4 412 4 412 4 412 3 590,10 821,90         
855 85502 2010 5 165 343 5 165 

343 
5 165 
343 

598 383 66 960  4 500 000  
     

855 85503 2010 437 437 437  437         
855 85513 2010 70 952 70 952 70 952  70 952         

 
Razem: 

5 486 057 5 486 057 5 486 057 802 286,10 183 770,90  4 500 000  
     

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVII/567/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej w 2024 r.                                                         

w złotych 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki z tego:           

     Wydatki 
bieżące 

z tego:     Wydatki 
majątkowe 

z tego:    
      Wydatki jednostek 

budżetowych 
Dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
w tym: zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
      wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

     wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
710 71035 2020 3.000 3.000 3.000  3.000         

                
                

Ogółem  3.000  3.000 3.000  3.000         

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVII/567/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dotacje podmiotowe w 2024 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje 

Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury bieżące funkcjonowanie 770 000 

2 921 92116 Gminny Ośrodek Kultury bieżące funkcjonowanie 224 000 

Ogółem     994 000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXVII/567/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dotacje celowe w 2024 roku 
w złotych 

Lp
. 

Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 
1 600 60014 Powiat Staszowski Remont odcinka drogi 

powiatowej nr 1544T 
(0715T) Kujawy-

Szczeglice od km 1+210 
do km 3+090 w ramach 

RFRD – pomoc finansowa 

214 112,14 

2 600 60014 Powiat Staszowski Budowa przejścia dla 
pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1704T 
(0780T) Pierzchnica-

Holendry-Raków-Bogoria-
Nowa Wieś w 

miejscowości Jurkowice - 
pomoc finansowa 

17 509 

3 600 60014 Powiat Staszowski Budowa przejścia dla 
pieszych w ciągu drogi 

powiatowej                   nr 
1705T (0781T) Bogoria – 

Pokrzywianka w 
miejscowości Mała Wieś- 

pomoc finansowa 

35 021 

4 750 75020 Powiat Staszowski Koszty funkcjonowania 
stanowiska ds. rejestracji 

pojazdów Wydziału 
Komunikacji Starostwa 

Powiatowego – 
utworzenie zamiejscowego 

stanowiska  w Urzędzie 
Gminy w Bogorii- pomoc 

finansowa 

97 000 

5 754 75421 Powiat Staszowski Koszty eksploatacji 
Lokalnego Systemu 

Ostrzeżeń Powodziowych 
Powiatu Staszowskiego- 

porozumienie 

1 250 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
1 852 85295 Stowarzyszenie X Zadania z zakresu pomocy 

społecznej 
5 000 

2 921 92109 Stowarzyszenie X Zadania z zakresu kultury              
i dziedzictwa narodowego 

20 000 

3 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego 
Jerzego                 w Szczeglicach 

Rewitalizacja 
zabytkowego                           

kościoła   w Szczeglicach 
wraz             z otoczeniem                                      

(dofinansowanie z 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków)  

351 900 

4 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego 
Andrzeja Boboli w Niemirowie 

Ochrona przed degradacją 
zabytkowego wnętrza 
kościoła pw. Świętego 

204 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 1



Andrzeja Boboli             w 
Niemirowie 

(dofinansowanie z 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków) 

5 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego 
Mikołaja Biskupa w Kiełczynie 

Ochrona substancji 
kościoła  

pw. Świętego Mikołaja 
Biskupa             w 
Kiełczynie przed 

degradacją 
(dofinansowanie z 

Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków) 

265 710 

6 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Trójcy Świętej w Bogorii 

Rewitalizacja 
zabytkowego Sanktuarium 
Matki Bożej Pocieszenia 

w Bogorii wraz                   
z otoczeniem 

(dofinansowanie z 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków) 

453 900 

7 926 92605 Stowarzyszenie X Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

15 000 

Ogółem 1 680 402,14 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXVII/567/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

z tego: 

z tego: 
Wydatk

i 
majątk

owe 
z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 
Doch
ody 

ogółe
m 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatk
i 

związa
ne z 

realizac
ją 

statuto
wych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch 

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wyda
tki na 
obsłu

gę 
długu 
(odset

ki) 

Wydat
ki 
z 

tytułu 
niesien

i 
i 

gwara
ncji 

 
Inwestycj

e               
i zakupy 
inwestyc

yjne 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

niesienie 
wkadów 

do 
spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
                   
I. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową 
lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t.              

   
1. Koszty 
funkcjonowania 
stanowiska ds. 
rejestracji 
pojazdów Wydziału 
Komunikacji 
Starostwa 
Powiatowego –
zamiejscowe 
stanowisko  w 
Urzędzie Gminy w 
Bogorii 

750 75020 2710  97 000 97 000   97 000       

   
2. Remont odcinka 
drogi powiatowej 
nr 1544T (0715T) 
Kujawy-Szczeglice 

600 60014 2710  214 112,14 214 112,14   214 112,14       
   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 1



od km 1+210 do 
km 3+090 w ramch 
RFRD – pomoc 
finansowa 
3. Budowa 
przejścia dla 
pieszych w ciągu 
drogi powiatowej 
nr 1704T (0780T) 
Pierzchnica-
Holendry-Raków-
Bogoria-Nowa 
Wieś             w 
miejscowości 
Jurkowice 

600 60014 6300  17 509         17 
509 17 509 

   
4. Budowa 
przejścia dla 
pieszych w ciągu 
drogi powiatowej                   
nr 1705T (0781T) 
Bogoria – 
Pokrzywianka w 
miejscowości Mała 
Wieś 

600 60014 6300  35 021         35 
021 35 021 

   
5. Koszty 
eksploatacji 
Lokalnego Systemu 
Ostrzeżeń 
Powodziowych 
Powiatu 
Staszowskiego 

754 75421 2320  1 250 1 250   1 250       

   
Ogółem 364 892,14 312 362,14   312 362,14     52 530 52 530    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXVII/567/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

WYKAZ ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO PRZYPADAJĄCYCH NA POSZCZEGÓLNE 
SOŁECTWA W 2024 ROKU 

Lp. Nazwa sołectwa Wysokość środków przypadających na dane sołectwo 
1 Bogoria 75 384,00 zł 
2 Budy 27 289,01 zł 
3 Ceber 26 535,17 zł 
4 Domaradzice 30 002,83 zł 
5 Gorzków 30 681,29 zł 
6 Grzybów 33 696,65 zł 
7 Jurkowice 54 351,86 zł 
8 Józefów Witowicki 24 424,42 zł 
9 Kiełczyna 47 567,30 zł 

10 Kolonia Wysoki Małe 22 238,28 zł 
11 Kolonia Pęcławska 25 856,71 zł 
12 Kolonia Pęcławice 25 404,41 zł 
13 Kolonia Bogoria 32 792,04 zł 
14 Łagówka 18 167,54 zł 
15 Mała Wieś 22 389,05 zł 
16 Malkowice 22 841,35 zł 
17 Miłoszowice 29 625,91 zł 
18 Moszyny 42 742,73 zł 
19 Niedźwiedź 27 364,39 zł 
20 Pęcławice Górne 27 289,01 zł 
21 Pełczyce 42 818,11 zł 
22 Podlesie 25 781,33 zł 
23 Przyborowice 32 942,81 zł 
24 Rosołówka 26 158,25 zł 
25 Szczeglice 32 942,81 zł 
26 Ujazdek 20 278,30 zł 
27 Wagnerówka 20 956,75 zł 
28 Wola Kiełczyńska 24 650,57 zł 
29 Wola Malkowska 29 173,61 zł 
30 Wierzbka 30 530,52 zł 
31 Witowice 31 058,21 zł 
32 Wolica 18 619,85 zł 
33 Wysoki Średnie 21 785,98 zł 
34 Wysoki Duże 27 062,86 zł 
35 Wysoki Małe 22 238,28 zł 
36 Zagorzyce 27 741,31 zł 
37 Zimnowoda 34 375,10 zł 

Łącznie 37 1 115 758,60 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B7AC90-722F-491D-9EB2-6EB5817CA86A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/567/2023 RADY GMINY BOGORIA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 4


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 5 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (5) w § 5 pkt 2 lit. b



	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7
	ust. 7 w § 7
	ust. 8 w § 7
	tir. 1 (6) w § 7 ust. 8
	tir. 2 (7) w § 7 ust. 8


	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	tir. 1 (8) w § 10 pkt 3
	tir. 2 (9) w § 10 pkt 3
	tir. 3 (10) w § 10 pkt 3

	pkt 4 w § 10
	pkt 5 w § 10
	pkt 6 w § 10
	pkt 7 w § 10
	pkt 8 w § 10

	§ 11
	§ 12
	§ 13
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku
	lit. A w zał.3
	lit. B w zał.3
	lit. C w zał.3
	lit. D w zał.3

	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
	lit. A w zał.4
	lit. B w zał.4
	lit. C w zał.4
	lit. D w zał.4

	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.
	Załącznik 11 - WYKAZ ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO PRZYPADAJĄCYCH NA POSZCZEGÓLNE SOŁECTWA W 2024 ROKU


